СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2019 г. № 1 3
с. Байкалово

О безвозмездной передаче религиозной организации в собственность
муниципального имущества религиозного назначения

На основании пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 30 ноября
2010 г. № 327-ФЭ «О передаче религиозным организациям имущества
религиозного назначения, находящегося в государственной или
муниципальной собственности", заявления Настоятеля, Председателя
приходского совета Местной православной религиозной организации Приход
во имя Архангела Михаила с. Городище Байкаловского района Свердловской
области Каменской епархии Русской Православной Церкви (Московский
Патриархат), согласованного с вышестоящим руководящим органом
(центром) - Религиозной организацией «Каменская Епархия Русской
Православной Церкви (Московский Патриархат)», Решения Думы МО
Байкаловский муниципальный район от 26.12.2018г. № 174 «О согласии
Думы МО Байкаловский муниципальный район на безвозмездную передачу
муниципального имущества - здания нежилого, расположенного по адресу:
Свердловская область, Байкаловский район, с. Городище, ул. Советская, 64а
в собственность Местной православной религиозной организации»,
Администрация МО Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно в собственность Местной православной
религиозной организации Приход во имя Архангела Михаила с. Городище
Байкаловского района Свердловской области Каменской Епархии Русской
Православной Церкви (Московский Патриархат) для использования в
соответствии с целями деятельности религиозной организации,
определенными её Уставом, находящееся в муниципальной собственности
муниципального образования Байкаловский муниципальный район, нежилое
здание с кадастровым номером 66:05:1201001:410, общей площадью 140,6
кв.м., 1896 года постройки (далее-объект), расположенное по адресу:
Свердловская область, Байкаловский район, с. Городище, ул. Советская, 64а,
по договору безвозмездной передачи недвижимого имущества.

2. Отделу Социально-экономического развития Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район после
регистрации перехода прав собственности на объект, внести
соответствующие изменения в реестр муниципального имущества
муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации в сети «Интернет» - www.mobmr.ra

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам
Г.В. Бороздину.

http://www.mobmr.ra